СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТОРОЖЕВСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.07.2024 года № 192
с. Сторожевое 1-е

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Сторожевского 1-го сельского поселения № 4 от 29.09.2015 «Об установлении границ территориального общественного самоуправления»
На основании Федерального закона от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением о территориальном общественном самоуправлении в Сторожевском 1-ом сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Сторожевского 1-го сельского поселения от 17.07.2015 года № 177 и в целях уточнения границ  территориального общественного самоуправления Совет народных депутатов Сторожевского 1-го сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Сторожевского 1-го сельского поселения № 4 от 29.09.2015 «Об установлении границ территориального общественного самоуправления» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к решению изложить в новой редакции:

Описание границы территории создаваемого Территориального общественного самоуправления на территории Сторожевского 1-го сельского поселения

	Описание границ территориального
общественного самоуправления
	-  село Сторожевое 1-е село Сторожевое 1-е, улицы Билютина, Кооперативная, Набережная, Победы, Садовая, Советская, Степная, Труда.

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава Сторожевского 1-го сельского поселения:                             Г.Н. Турищев